
 

 

 

UCHWAŁA NR 765/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 

i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach oraz Dyrektorowi Zespołu 

Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                          Starosta 

                                                                        Andrzej Bednarek 

 
 



Załącznik

do uchwały Nr 765/2022

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 31 marca 2022 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

          758 Różne rozliczenia 44 652,00

               75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 44 652,00

                    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 652,00
801 Oświata i wychowanie 87 904,00 119 261,30 30 000,00 508 467,30

               80120 Licea ogólnokształcące 119 261,30
                    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 119 261,30

80195 Pozostała działalność 87 904,00 30 000,00 508 467,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

87 904,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 730,30
                    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 374 742,89

                    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 204,46

                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 11 000,00

                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 652,00

                    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 595,72

                    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 541,93

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 261,30
               85495 Pozostała działalność 119 261,30

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 261,30
          926 Kultura fizyczna 30 000,00

               92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

                    2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

30 000,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 896,00 16 896,00

               85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 16 896,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 896,00
               85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 896,00

                    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 896,00

          801 Oświata i wychowanie 87 904,00
               80195 Pozostała działalność 87 904,00

                    4307 Zakup usług pozostałych 70 000,00
                    4427 Podróże służbowe zagraniczne 17 904,00

87 904,00 180 809,30 117 904,00 674 624,60

87 904,00 180 809,30 117 904,00 674 624,60razem

zadania własne

zadania własne

Dział                                                                                                                                                                                  
Rozdział                                                                                                                                        
Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         
Dysponent środków budżetowych                                                                                                            
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach

Dochody Wydatki

Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 25 marca 2022 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę 

Nr XXXIX/259/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2022 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


